DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
ORDEN HAP/1559/2025, de 3 de noviembre, por la que se da publicidad al 
Acuerdo de 29 de octubre de 2025, del Gobierno de Aragón, por el que se autoriza 
a la Fundación Zaragoza Logistics Center la concesión de avales por importe 
máximo de 192.500,00 € (ciento noventa y dos mil quinientos euros).

csv: BOA20251124028

DEPARTAMENTO DE FOMENTO, VIVIENDA, LOGÍSTICA Y COHESIÓN 
TERRITORIAL
ORDEN FOM/1560/2025, de 18 de noviembre, por la que se da publicidad al 
Acuerdo de 12 de noviembre de 2025, del Gobierno de Aragón, por el que se 
aprueba definitivamente de forma parcial el Plan de Interés General de Aragón